
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej. 

 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 351 t.j.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 15/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. Dyrektora 

Generalnego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie  przeprowadzenia 

rocznej inwentaryzacji zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie OC 

Urzędu Miasta Wąbrzeźno  na podstawie Umowy Użyczenia podpisanej z Wydziałem 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy.   

 

§2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie : 

Marcin Michałowski – przewodniczący 

Magdalena Dąbkowska – członek 

Andrzej Król – członek. 

 

§3. Inwentaryzacji należy dokonać poprzez przeprowadzenie spisu z natury wg stanu na dzień 

31 grudnia 2019 r. w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej. 

 

§4. Przewodniczącego Komisji zobowiązuję do przesłania spisu z natury do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy w terminie do dnia 15 stycznia 2020 r.   

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych, obrony cywilnej i 

zarządzania kryzysowego. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


